
 

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 

СУБОТИЦА 

Суботица,  01.08.2024. године 

 

            На основу члана 49. Статута Подручног фудбалског савеза Суботице,  

Извршног одбора Подручног фудбалског савеза Суботица на својој VI. 

седници, одржаној 06.07.2024. године именовао је комисију за отварање Јавног 

позива за подношење обавезујућих понуда клубова за попуну упражњеног 

места у Подручној фудбалској лиги која је донела следећу: 
 

О Д Л У К У 
Утврђује се листа клубова учесника ПФЛ Суботица за такмичарску сезону 

2024/2025 коју чине 16 клубова:  

 

ПФЛ СУБОТИЦА – ТАКМИЧАРСКА СЕЗОНА 2024/2025 
1. 

 2.  
ФК „ЂУРЂИН“ Ђурђин 

ФК „ПРЕПОРОД“ Нови Жедник 

ГФС Суботица  

ГФС Суботица 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

ФК "ТОМИСЛАВЦИ" Томиславци 

ФК „УДАРНИК“ Вишњевац 

ФК "ПРОЛЕТЕР" Његошево 

ФК "ЧОКА" Чока 

ФК "СУТЈЕСКА" Бачко Добро Поље 

ФК "АФК" Ада 

ФК "ПРОЛЕТЕР" Равно Село 

ФК „СЕНТА“ Сента 

ФК "БУДУЋНОСТ" Савино Село 

ФК „ТАВАНКУТ“Таванкут 

ФК „ЊЕГОШ“ Ловћенац 

ФК "НАПРЕДАК" Надаљ 

ФК „ОБИЛИЋ“ Нови Кнежевац 

ФК "ЈАДРАН" Фекетић 

ОФС Бачка Топола – Мали Иђош 

ГФС Суботица 

ОФС Бачка Топола – Мали Иђош 

ФСО Нови Кнежевац – Чока 

ФСО Врбас 

ФСО Кањижа – Сента – Ада 

ФСО Врбас 

ФСО Кањижа – Сента – Ада 

ФСО Врбас 

ГФС Суботица 

ОФС Бачка Топола – Мали Иђош 

ФСО Бечеј – Србобран 

ФСО Нови Кнежевац – ЧокаОФС 

Бачка Топола – Мали Иђош 
 

Уколико се у периоду од момента доношења ове одлуке, а најкасније до почетка 

првенственог такмичења ПФЛ Суботица за сезону 2024/2025 из било ког разлога, 

упразни једно или више места, одлуку о попуњавању ПФЛ Суботица посебном одлуком 

доноси Одбор за хитна питања ИО ПФС Суботица, водећи рачуна о ранг листи клубова 

са Јавног позива за подношење обавезујућих понуда клубова за попуну упражњених 

места у ПФЛ Суботица, као и интересима развоја фудбалског спорта на територији 

ПФС Суботице. 

Услов за такмичење напред наведених клубова у ПФЛ Суботица представља 

испуњавање услова дефинисаних основним правилником о стручно-педагошком раду 

ФСС од стране истих (поседовање тренера сениорске екипе са одговарајућим 

тренерским звањем). 

  Генерални секретар ИО ПФС Суботица 

                  Ненад НИКОЛИЋ, с. р. 

 

  


